

ALF OLSEN HOLDING ApS

Kirsebærvej 48
4720 Præstø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2018

Alf Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALF OLSEN HOLDING ApS
Kirsebærvej 48
4720 Præstø

Telefonnummer: 29611712
e-mailadresse: olsenf4@gmail.com

CVR-nr: 34454272
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank
4760 Vordingborg

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2017 for Alf Olsen Holding ApS

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Selskabet opfylder betingelserne for at undlade at lade årsregnskabet revidere.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31.12.2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter i 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Præstø, den 06/03/2018

Direktion

Alf Stammerjohann Olsen
direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling er som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke igangværende projekter m.m. der har ændret i selskabets økonomiske forhold.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Resultatopgørelse

Administrationsomkostninger indregnes i omkostninger, der er afholdt til ledelse og administration.

Balance

Gældsforpligtelse, som omfatter gæld til anpartshaver, måles til kostpris.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-3.269	-3.944
Bruttoresultat		-3.269	-3.944
Resultat af ordinær primær drift		-3.269	-3.944
Ordinært resultat før skat		-3.269	-3.944
Skat af årets resultat			-1.432
Årets resultat		-3.269	-5.376
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.269	-3.944
I alt		-3.269	-3.944

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavende skat		9.008	7.800
Tilgodehavender i alt		9.008	7.800
Likvide beholdninger		667.276	872.753
Omsætningsaktiver i alt		676.284	880.553
Aktiver i alt		676.284	880.553

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		20.000	20.000
Andre reserver		541.224	644.493
Forslag til udbytte		100.000	200.000
Egenkapital i alt		661.224	864.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.060	16.060
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		15.060	16.060
Gældsforpligtelser i alt		15.060	16.060
Passiver i alt		676.284	880.553